
 

Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů  
Oblastní sdružení Pardubice 
Zájezdec 45 
538 51 Chrast  

________________________________________________ 
 

Zápis z oblastní konference OS CHPH Pardubice konané 6. března 2011 
Přítomni:  výbor OS, členové RKR, delegáti ZO Přelouč, Pardubice, Březhrad, St. Ždánice, Svítkov, 
Holice, Chrast, Proseč, Vysoké Mýto, Litomyšl /dle prezenční listiny/ 
 
1.       Zahájení konference 
Výroční konferenci zahájil předseda OS Tomáš Bouška, přítomné seznámil s návrhem programu 
konference, který byl jednohlasně přijat. Dále pak navrhl vytvoření návrhové komise ve složení 
Vl. Němec, J. Filipi a ing. Kaplan. I tento návrh byl jednohlasně přijat. 
 
2.       Průběh konference 
Po kontrole usnesení z minulé konference vystoupili v dalším jednání se svými hodnotícími 
zprávami předseda, výcvikář, pokladník, dopravní referent a předseda revizní komise. 
 
3.        Slavnostní vyhodnocení mistrovství OS  
Následovalo vyhodnocení jednotlivých mistrovství OS za rok 2010 a byly předány umístěným 
chovatelům poháry. 
 
4.        Diskuse 
V rámci diskuse se diskutovalo především o letovém plánu, nakonec byl v poměru 19:18 
odsouhlasen návrh A /shodný s r. 2010/ i oddělené vypouštění holoubat u nácviků Nymburk a 
Klíčany v poměru 18:15. Dále byl předsedovi OS odsouhlasen mandát při jednání MDTVČ pro 
závod z Oostende. Dohodnuto bylo i ocenění prvních 15 chovatelů v generálním mistrovství OS. 
Diskuse pokračovala na téma výměny roštů, zajištění napájení a kvalifikovaných průvodců, 
včetně zajištění kvalitních videonahrávek při vypouštění. Výsledky jsou zakotveny v usnesení 
z konference. 
 
5.         Závěr  
Po předneseném návrhu na usnesení a jeho doplnění byla hlasováním potvrzena konečná 
podoba usnesení a Tomáš Bouška, s přáním mnoha zdraví a úspěchů v nastávající sezoně 2011, 
jednání oblastní konference ukončil.  
 
Zapsal: ing. Jan Kaplan 
 
Příloha: Usnesení z oblastní konference 

Schválený letový plán 2011 
  Objednávka pro sezónu starých holubů 2011 
  Formulář pro objednávku kroužků a gumiček na rok 2012 


